по изпълнително дело № 202583204011740 ще се проведе публична продан на следния недвижим имот, собственост на МАГДАЛЕНА АНАСТАСОВА ИЛИЕВА,  в качеството и на ипотекарен длъжник, както следва:
         САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА ИЛИ В СЪОРЪЖЕНИЕ НА ТЕХНИЧЕСКАТА ИНФРАСТРУКТУРА, с идентификатор 63427.6.84.5.9 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, шест, точка, осемдесет и четири, точка, пет, точка, девет/, находящ се на адрес гр. Русе, кв. „Чародейка-Г-Север“,  ул. „Филип Станиславов“ № 2 /две/, блок 403 /четиристотин и три/, вх. 5 /пет/, ет. 4 /четири/, ап. 9 /девет/. Самостоятелният обект се намира на етаж 4 /четири/ в сграда с идентификатор 63427.6.84.5 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, шест, точка, осемдесет и четири, точка, пет/, с предназначение: Жилищна сграда – многофамилна, брой етажи: 8 /осем/; Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 63427.6.84 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, шест, точка, осемдесет и четири/. Предназначение на самостоятелния обект/: Жилище, апартамент – в жилищна или вилна сграда, или в сграда със смесено предназначение; Брой нива на обекта: 1 /едно/; Площ на самостоятелния обект: 70.51 кв. м. /седемдесет квадратни метра и петдесет и един квадратни дециметра/;